
Cena za "Základní sazbu komplexní péče"  (bod 1.1)

Cena za službu "Garance příjezdu k uživateli do 2 pracovních dnů od vyžádání" (1.3) 

(cena se určuje procentem z ceny za "Základní sazbu komplexní péče" s číslem 1.1):

Cena za službu "První hodina práce u uživatele zdarma při každé návštěvě" (1.4) 

(cena se určuje procentem z ceny za "Základní sazbu komplexní péče" s číslem 1.1):

Cena za službu "Tvorba, optimalizace a udrž. už. prostř. počítače, …"  (1.5) 

(cena se určuje procentem z ceny za "Základní sazbu komplexní péče" s číslem 1.1):

Ceník služeb k programům na které se vztahuje komplexní péče (1.6):

*)  Cena za KP se u programů v síťovém prostředí navyšuje o 50% z částky uvedené v řádku "standard".

**) Cena za KP se u programů zpracovávajících i SOR (sumarizace organizací) navyšuje o 30% z částky 

     uvedené v řádku "standard".

Uvedené ceny jsou bez DPH 21%.

Ceník služeb komplexní péče k programům ALIS s.r.o. platný od 1.1.2024

290,00 Kč        

sam.prog.

za každý další PC

+30%

Komplet Eko.část Evid.část

+30%

+20 % z 1.1

školy a školky do 100 zaměstnanců

sociální ústavy

školy a školky nad 100 zaměstnanců

cena (1.4)

za 1 PC

70% z 1.1

za 2 PC 

110% z 1.1

**) SOR

150,00 Kč        

210,00 Kč        

300,00 Kč        

130,00 Kč        

ostatní typy organizací

standard

50% z 1.1

100% z 1.1

cena (1.3)

obce či města do 200 obyvatel

školy a školky do 50 zaměstnanců

obce či města od 501 do 1.000 obyvatel

obce či města od 1.001 do 5.000 obyvatel

obce či města od 5.001 do 10.000 obyvatel

obce či města nad 10.000 obyvatel

okresní a školské úřady

obce či města od 201 do 500 obyvatel

cena (1.1)

210,00 Kč        

990,00 Kč        

250,00 Kč        

390,00 Kč        

490,00 Kč        

660,00 Kč        

760,00 Kč        

typ organizace:

190 Kč

*) síť

270 Kč

+50% +50%+50% +50%

380 Kč 270 Kč


